
 

 

 

В целях упорядочения приема пищи в МКОУ «Воскресенская СОШ» им.М.В.Угарова 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий график организации питания: 

 

 
Понедельник-пятница 

Класс завтрак Обед 

1-4 класс С 09:15 до 09:35 С 12:15 до 12:35 

5-11 класс С 10:20 до 10:35 С 13:20 до 13:35 

 
 

Суббота 

Класс завтрак Обед 

5-11 класс С 9:15 до 9:30 С 12:05 до 12:20 

 

 

 

Директор:                                                                               А.А.Дашина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"  

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова 

 Кировского района Калужской области 

   

 П Р И К А З  

24.08.2023 года   № 266 

Об утверждении графика организации 

питания на 2023-2024 учебный год 
  


		2023-10-17T09:42:27+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




